) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
— COWFU T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Nom

Titre

Interface de I'h6te

Interface de sortie

Quantité de ports internes SATA
Interne

Jeu de composants

Niveaux RAID

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Prise en charge du systéme d'exploitation Linux
Certificats de conformité

Guide d'utilisation

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Taux de transfert des données
Quantité de ports

Technologie de connectivité
Systemes d'exploitation compatibles
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

PC0064

LogiLink PC0064 carte et adaptateur d'interfaces Interne SATA
PCle

SATA

2

Oui

Marvel 88SE9128

0,1

Windows 7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64,
Windows 7 Professional, Windows 7 Professional x64,
Windows 7 Ultimate, Windows 7 Ultimate x64, Windows Vista
Business, Windows Vista Business x64, Windows Vista Home
Basic, Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista Home
Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows Vista
Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP Home,
Windows XP Home x64, Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

Oui
RoHS
Oui

170 mm
183 mm
61 mm
150 g

6 Gbit/s
3

Avec fil
Windows Server 2003 32/64-bit Windows Server 2008 32/64-bit

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

4052792005455

13-12-2025
31.32€
37.9€

1/2



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 379¢€

2/2


http://www.tcpdf.org

