

1x LOGILINK PC0064 - 2 ports sata 3 6gb/s avec RAID 0,1 + port ide sur pcie 1X

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	PC0064
Titre	LogiLink PC0064 carte et adaptateur d'interfaces Interne SATA
Interface de l'hôte	PCIe
Interface de sortie	SATA
Quantité de ports internes SATA	2
Interne	Oui
Jeu de composants	Marvel 88SE9128
Niveaux RAID	0, 1
Prise en charge du système d'exploitation Windows	Windows 7 Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7 Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7 Ultimate, Windows 7 Ultimate x64, Windows Vista Business, Windows Vista Business x64, Windows Vista Home Basic, Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista Home Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows Vista Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP Home, Windows XP Home x64, Windows XP Professional, Windows XP Professional x64
Prise en charge du système d'exploitation Linux	Oui
Certificats de conformité	RoHS
Guide d'utilisation	Oui
Largeur du colis	170 mm
Profondeur du colis	183 mm
Hauteur du colis	61 mm
Poids du paquet	150 g
Taux de transfert des données	6 Gbit/s
Quantité de ports	3
Technologie de connectivité	Avec fil
Systèmes d'exploitation compatibles	Windows Server 2003 32/64-bit Windows Server 2008 32/64-bit
Code EAN	4052792005455

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	31.32 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	37.9 €

Détail et montant

Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	37.9 €